Resp. 2. Potestas ab hæresi & aliis delictis oc-

cultis à Tridentino concessa Episcopis, prodi-
ter non est revocata per Bullam Cœnæ, saltem
Germania. Ratio est 1. Quia specificè &
terminis tantum generalibus decretum aliquip
Concilii generalis, ut illi censentur derogari
revocari debet, hoc non sit in Bulla Cœnæ re-
atu Concilii Tridentini, in quo Episcopus dan-
cultas à criminibus occultis absolvendi, ergo
Correctio jurium, quoad fieri potest, vitandi
potest autem vitari, dicendo, Bullam Cœnæ
cantem quasvis facultates absolvendi ab hæresi
intelligi debere de hæresi publica & pro fave-
terno. 3. Quod addatur, saltem in Germania
ratio est, quia pro hac speciales militant rati.

TITULUS VII.

De Schismaticis & Ordinatis ab eis

Q. 1. *Schisma quid & quotuplex sit?* Re-
• *Schisma græcè, scissura latine, est separa-
tio seu disjunction, quā quis se separat à com-
munione & unitate Ecclesiæ Catholice, quatenus
illa est corpus mysticum, ex universis fidelib-
tanquam membris, & Rom. Pontifice tamquam
capite constans. 2. Differt ab hæresi, quod pe-
dem omnis hæreticus sit schismaticus, licet in
pure talis, quatenus scil. deserendo fidem ei-
quoad unum articulum, utpote quæ quoad uni-
ne una est, separat se à præcipua Ecclesia
tate in fide consistente; non tamen concurrit
nisi schismaticus est hæreticus; hinc*

R. p.